Critérium de Lucens
Lundi 17 ao0t 2015
Organisation : Vélo-Club Broye Lucens-Moudon

U15 - U17 Femmes lére année

Parcours : 625 m 15 tours
Vitesse : 33.0 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total  Ecart avec ler
1 31 ITA20000626 Marchetto Martina VC MONTREUX-RENNAZ CYCLISME FU17 lere année 00:17:02. -
2 33 SUI20010222 Roth Vincent Vélo-Club Echallens U15 Ecoliers 00:17:39. 37.
3 32 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon U15 Ecoliers 00:17:39. 1
4 34 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter Club Lignon U15 Ecoliers 00:18:13. 1:11.

Président du College des commissaires : Emmanuel Rieder

Commissaires : Emmanuel Rieder - Maurice Vollenweider - Serge Biolley

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Stive Martin - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Critérium de Lucens
Lundi 17 aolt 2015
Organisation : Vélo-Club Broye Lucens-Moudon

U17 - Populaires

Parcours : 800 m
Vitesse : 32.3 km/h

Pos. N°
1 64
2 62
3 71
4 52
5 58
6 57
7 65
8 72
9 55
10 73
11 51
12 61
13 74
14 59
15 63
16 60

Code UCI

SUI20000706
01.09.1983

SUI20000520
GBR19680411
SUI19991012
SUI19797001

Lic. Journ.

Non partant(s) (DNS)

53
54
56

SUI19650629
SUI19600000
29.11.1963

Prime au 11éme tour :

52

Prime au 15éme tour :

52

20 tours

Nom

Bersier Kim

Brun Gabriel
Ender Robin
Ecoffey Sylvain

Rey Jean-Claude
Miglietta Laurent
Laurent Manuel
Jolidon Nicola
Smith Nick

Sudan Philippe
Aeschbacher Remo
Pedrini Grégoire
Knoepfli Lucas
Bidol Archibald
Scherz Jean-Claude
Rey Marcel

Renfer Mike
Ruedin Philippe
Tugler Dominique

Ecoffey Sylvain

Ecoffey Sylvain

Club

Ofatec SA
RV Sulz Fixtrager

Yvonand

Cycles Froidevaux

VC Broye

VC Payerne

VC Vallorbe / PMU Raspou Team
Pédale Bulloise

ClO / Rennshop Wiithrich
Team Bicycles shop

VC Payerne

Team Pro cycles
Montreux-Rennaz Cyclisme

Addiction vélo
ACN
VC Payerne-Procycles

Président du Collége des commissaires : Emmanuel Rieder
Commissaires : Emmanuel Rieder - Maurice Vollenweider - Serge Biolley
Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Stive Martin - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com

Catégorie
For all

For all

U1l7 Hommes
For all

For all

For all

For all

U17 Hommes
For all

U17 Hommes
For all

For all

U1l7 Hommes
For all

For all

For all

For all
For all
For all

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Temps total
00:29:41.
00:29:42.
00:29:43.
00:29:43.
00:29:43.
00:29:47.
00:29:47.
00:29:49.
00:29:50.
00:29:53.
00:29:54.
00:30:39.
00:30:51.
00:30:24.
00:30:42.
00:31:37.
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Critérium de Lucens
Lundi 17 ao(t 2015

Organisation : Vélo-Club Broye Lucens-Moudon

Ul19 - Amateurs

Parcours : 800 m
Vitesse : 33.8 km/h
Temps du ler:01:11:04.

1 14 SUI19961212
2 6  SUI19961005
3 3 SUI19961211
4 17 SUI19961205
5 22 SUI19980901
6 11 SUI19960323
7 9 SUI19720401
8 5 SUI19830429
9 15 SUI19960812
10 24 SUI19980227
11 8  FRA19811211
12 13 SUI19950825
13 23 SUI19871217
14 16 SUI19940521
15 2 SUI19870915
16 20 SUI19980410
17 21 SUI19980825
18 12 SUI19710122
19 10 SUI19780201

Abandon(s) (DNF)
4 SUI19730429
18 SUI19870803
7 SUI19950222

Non partant(s) (DNS)
1 SUI19961025
19 SUI19980216

50 tours

Schéppi Martin
Holdener Maxime
Fournier Killian
Studer Matthias
Aebi Antoine

Paroz Justin
Marchese Giuseppe
Herrmann Michael
Schitz Carl

Ruga Jonathan
Lacoste David
Rutishauser Lukas
Bourdelle Pierre-Frangois
Sessagesimi Robin
Fontana Mario
Jolidon Cédric
Laurent Luca
Rodrigues Alberto
Mattia Fabrice

Gasser Johny
Wechsler Michael
Kaech Paul

Berger David
Dufaux Lois

Team Roth Echafaudages

VC Lancy

Roth Echafaudages Cyling Team / Cyclophile lausannois
Team Raiffeisen Aador-Elgg

VC Orbe

Zeta Cycling club

VC Vallorbe

RV Einsiedeln / GD Weilenmann

VC Lancy

BikelnLove

Vélo Club Pays De St Flour

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

Zeta Cycling club

Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling Team
BMC Hottinger Cycling Team

VC Payerne

Vélo club Broye

V.C. Chailly, PMU Raspou Team

PMU Raspouteam

PMU Raspou Team
GD Weilenmann
Cycophile Lausannois

VC Kerzers
Montreux-Rennaz Cyclisme/ Team Dom Cycle

Président du College des commissaires : Emmanuel Rieder

Commissaires : Emmanuel Rieder - Maurice Vollenweider - Serge Biolley
Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Stive Martin - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com
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Sprints

2éme 3éme 4éme 5éme 6éme 7éme 8éme 9éme Final Total
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



